
Návod k použití 
Pračka se sušičkou

HWD80-B14979 
HWD100-B14979 
HWD120-B14979

CZ



2

CZ

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili spotřebič Haier.
Před použitím spotřebiče si prosím pečlivě pročtěte tento návod. V návodu najdete  
důležité informace, díky nimž budete svůj spotřebič využívat naplno, zajistíte bezpečnou  
a správnou instalaci, použití a údržbu.
Uchovávejte tento návod na vhodném místě, abyste ho měli vždy po ruce a mohli tak  
spotřebič používat bezpečně a správně.
Pokud spotřebič prodáte, darujete nebo necháte v domě/bytě např. po stěhování,  
zajistěte předání návodu, aby se nový majitel spotřebiče mohl seznámit s pokyny pro jeho  
bezpečné používání.

Popis
Upozornění – Důležité poučení o bezpečnosti 

Obecné informace a tipy 

Informace týkající se životního prostředí

Likvidace 
Pomozte chránit životní prostředí a lidské zdraví.  
Obal spotřebiče vyhoďte do příslušného kontejneru, 
aby mohl být recyklován. Pomozte recyklovat odpad  
z elektrických a elektronických přístrojů. Nevyhazujte 
přístroje označené tímto symbolem do běžného  
odpadu z domácnosti. Vraťte výrobek do místního  
zařízení pro recyklaci nebo se obraťte na svůj městský 
úřad. 

VAROVÁNÍ!
Nebezpečí zranění nebo udušení!
Odpojte spotřebič od elektrické sítě. Odřízněte kabel pro připojení do elektrické sítě  
a zlikvidujte ho. Aby nedošlo k zavření dětí nebo domácích mazlíčků do spotřebiče,  
odstraňte západku dveří.

VAROVÁNÍ!
Spotřebič nesmí být napájen prostřednictvím externího spínacího zařízení, jako je  
například časovač, Nepoužívejte prodlužovací kabel, zásuvky adaptéru, nebo  
multizásuvková přípojná místa. Nedodržení těchto pokynů může vést k úrazu  
elektrickým proudem nebo i smrti. 

3

CZ

1- Bezpečnostní informace .............................................................................................................. 4

2- Popis spotřebiče ............................................................................................................................. 9

3- Ovládací panel ............................................................................................................................... 10

4- Programy......................................................................................................................................... 14

5- Spotřeba ......................................................................................................................................... 15

6- Denní používání ............................................................................................................................. 16

7- Ekologické praní ............................................................................................................................ 21

8- Péče a čištění ................................................................................................................................. 22

9- Řešení problémů ........................................................................................................................... 25

10- Instalace ........................................................................................................................................ 29

11- Technické údaje .......................................................................................................................... 33

12- Zákaznický servis ....................................................................................................................... 39

Obsah



2

CZ

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili spotřebič Haier.
Před použitím spotřebiče si prosím pečlivě pročtěte tento návod. V návodu najdete  
důležité informace, díky nimž budete svůj spotřebič využívat naplno, zajistíte bezpečnou  
a správnou instalaci, použití a údržbu.
Uchovávejte tento návod na vhodném místě, abyste ho měli vždy po ruce a mohli tak  
spotřebič používat bezpečně a správně.
Pokud spotřebič prodáte, darujete nebo necháte v domě/bytě např. po stěhování,  
zajistěte předání návodu, aby se nový majitel spotřebiče mohl seznámit s pokyny pro jeho  
bezpečné používání.

Popis
Upozornění – Důležité poučení o bezpečnosti 

Obecné informace a tipy 

Informace týkající se životního prostředí

Likvidace 
Pomozte chránit životní prostředí a lidské zdraví.  
Obal spotřebiče vyhoďte do příslušného kontejneru, 
aby mohl být recyklován. Pomozte recyklovat odpad  
z elektrických a elektronických přístrojů. Nevyhazujte 
přístroje označené tímto symbolem do běžného  
odpadu z domácnosti. Vraťte výrobek do místního  
zařízení pro recyklaci nebo se obraťte na svůj městský 
úřad. 

VAROVÁNÍ!
Nebezpečí zranění nebo udušení!
Odpojte spotřebič od elektrické sítě. Odřízněte kabel pro připojení do elektrické sítě  
a zlikvidujte ho. Aby nedošlo k zavření dětí nebo domácích mazlíčků do spotřebiče,  
odstraňte západku dveří.

VAROVÁNÍ!
Spotřebič nesmí být napájen prostřednictvím externího spínacího zařízení, jako je  
například časovač, Nepoužívejte prodlužovací kabel, zásuvky adaptéru, nebo  
multizásuvková přípojná místa. Nedodržení těchto pokynů může vést k úrazu  
elektrickým proudem nebo i smrti. 

3

CZ

1- Bezpečnostní informace .............................................................................................................. 4

2- Popis spotřebiče ............................................................................................................................. 9

3- Ovládací panel ............................................................................................................................... 10

4- Programy......................................................................................................................................... 14

5- Spotřeba ......................................................................................................................................... 15

6- Denní používání ............................................................................................................................. 16

7- Ekologické praní ............................................................................................................................ 21

8- Péče a čištění ................................................................................................................................. 22

9- Řešení problémů ........................................................................................................................... 25

10- Instalace ........................................................................................................................................ 29

11- Technické údaje .......................................................................................................................... 33

12- Zákaznický servis ....................................................................................................................... 39

Obsah



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


